
令和２年３月１９日 

シアトル語学研修参加生徒 

保護者 様 

兵庫県立篠山鳳鳴高等学校  

校長 奥田 格  

 

 

令和２年度 シアトル語学研修のキャンセル料発生日の延期について 

 

春分の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。平素より本校の教育活動に格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、キャンセル料の発生日を令和２年３月２３日（月）とお伝えしていましたが、

コロナウイルスによる影響で５月中旬に変更すると連絡がまいりました。４月８日

（水）に確定したキャンセル料発生日をお子様にお伝えいたします。なお、前金の振

込は予定どおり３月２３日（月）までにお願いいたします。ご不明な点があれば、第

１学年稲谷もしくは教務部中西までご連絡ください。 

  


